
2021.12.15 中国电影报

责编责编：：李霆钧李霆钧 责校责校::张惠张惠 美编美编::李骁李骁 E-mail:zgdybE-mail:zgdyb20042004@@126126.com.com

CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13

■文/雨水王

2021年12月6日至2021年12月12日全国地区市场点评

京沪鲁票房进前五
浙江因疫情影响排名第八

2021年12月6日-2021年12月12日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2021年12月13日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影数字

上海联和

中影南方新干线

广州金逸珠江

江苏幸福蓝海

横店影视

中影星美

北京华夏联合

浙江时代

四川太平洋

重庆保利万和

河南奥斯卡

博纳院线

北京红鲤鱼

辽宁中影北方

北京新影联影业

湖北银兴

完美世界

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

236792
221870
200130
135090
174422
91364
93311

113534
87148
81840
73094
53040
46584
56459
28697
77126
34016
23858
28085
30271

人次（人）

1624244
877165
794913
735869
728100
461975
424775
424706
393807
354617
254430
253424
213912
206544
183676
176505
160668
159709
148378
118072

票房（元）

57954880.48
27746854.10
26433411.08
28024073.17
24191474.33
15475927.69
14001752.09
13090450.88
12894744.88
11612159.45
8227025.28
8241192.19
7116339.84
6406857.60
6503026.00
5916829.03
5426935.70
6037047.19
4619363.40
3803753.97

2021年12月6日-2021年12月12日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2021年12月13日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

泰和中影弘鼎影城

武汉中影天河影城

南京新街口影城

武汉武商摩尔国际电影城

兰州中心空间站影城 IMAX
吉安市永丰县中影达咔国际影城

吉安市永新县中影南方国际影城

吉安上影国际影城

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

沈阳市光陆电影院

北京首都电影院西单店

长沙市中影星美国际影城万家丽店

武汉博纳国际电影城

长春市经开区寰映影城

北京市寰映影城合生汇店

大连市中影华臣影城西安路店

西安市UME影城雁塔店

大连市万达影城经开店

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)
天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

大连市万达影城高新店

广州飞扬正佳影城

重庆UME影城渝中店

广州市脉铂影城嘉禾店

长春万达影城红旗街店

长春市中影影天国际电影城

井冈山市电影院

福州市金逸影城 IMAX（万宝商圈店）

重庆UME影城江北店

重庆万达电影城大融城店

济南市万达影城高新万达广场店

西安市万达影城高新店

万载县万嘉国际影城

上海市天山电影院

福州中瑞南华影城

潍坊齐纳国际影城泰华店

廊坊市广阳区万达影城新华路店

南昌市万达影城红谷滩店

济南万达影城世茂广场店

郑州市万达电影城二七店

西安市碑林区横店电影城（中贸店）

武汉巨幕影城（光谷广场资本大厦店）

太原市博纳国际影城

呼和浩特市横店影城

上海市中影国际影城合生汇店

深圳市百老汇电影中心影城

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

北京首都电影院昌平店

无锡光美金逸影城

松原博纳新天地电影城

宜春市天影汇巨幕影城

长春吉视迅驰影城

南京蓝海江宁金鹰影城

太原市山西剧院

武汉武商众圆摩尔国际电影城

长沙横店潇湘王府井影城

南宁民族影城

北京市万达影城通州店

武汉市江汉区横店电影城（王府井店）

北京市嘉华国际影城（学清路店）

郑州市新郑市春天国际影城龙湖锦艺城店

北京市万达影城丰台店

上海市天文馆球幕影院

天津市中影国际影城永旺店

北京金逸影城荟聚 IMAX店

天津市佳映国际影城滨江道店

石家庄市长安区UME影城

郑州市CGV影院郑州正弘城店

海口中影南国影城

吉安时代国际影城

武汉市阳逻万达国际电影城

商丘市万达影城

松原红伯爵国际影城

乌鲁木齐市中影美居电影城（花田电影小镇）

庆阳市西峰区M³电影城堡

武汉市华夏世纪影城蔡甸店

北京市万达影城天通苑店

广州飞扬影城（天河城店）

荆州市万达影城武德路店

武汉市卢米埃武汉凯德1818影城

长春完美世界影城新天地店

大连市博纳影城中央大道店

西安万达电影城凤城一路店

郴州市时尚中影数字国际影城

吉安金逸影城天虹店

太原市铜锣湾国际影城

武汉金逸影城

武汉市中影国际影城（经开永旺店）

长沙市万达影城梅溪湖店

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

蚌埠市大地影院银泰城店

武汉璇宫电影城

重庆万达影城万州万达广场店

银川金逸电影城（宁阳店）

辽阳市万达影城

武汉金逸影城（王家湾店）

乌鲁木齐万达影城

北京金逸国际影城

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

深圳博纳时代国际影城（皇庭店）

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

250
351
597
706
476
239
171
217
354
276
498
627
360
384
434
379
464
463
626
400
479
402
485
399
357
352
133
520
557
492
487
525
176
271
655
323
399
498
512
431
399
456
370
397
414
410
311
343
407
273
163
274
321
647
479
393
320
538
493
298
290
491
42
308
382
574
483
333
491
167
151
388
285
420
326
282
375
359
334
274
364
345
411
461
199
671
338
318
389
427
370
477
356
308
449
365
384
295
359
355

总人次（人）

13206
11364
10909
10592
9402
9282
9031
8801
7827
7814
7807
7746
7692
7606
7570
7508
7396
7289
7217
7210
7104
7080
6849
6817
6809
6699
6684
6668
6654
6637
6563
6446
6430
6342
6341
6275
6260
6257
6244
6139
6136
6115
6076
6056
6031
5944
5941
5916
5870
5867
5866
5856
5854
5828
5826
5824
5792
5712
5707
5700
5675
5668
5642
5625
5606
5606
5535
5530
5495
5490
5438
5427
5418
5380
5362
5356
5337
5336
5324
5323
5320
5284
5253
5229
5172
5159
5148
5112
5111
5091
5046
5038
5036
5023
5018
5002
5000
4996
4987
4987

总票房（元）

459671.00
346445.00
351199.00
339325.10
384073.37
323645.00
315353.00
307262.00
455765.46
375320.00
461844.00
263805.00
238927.00
268007.51
468214.29
239214.50
233025.60
257423.76
333052.00
272277.61
244011.90
335665.40
251203.50
229480.90
236888.40
192631.10
235060.00
227911.59
231467.60
228789.33
245499.98
283029.71
224374.00
346834.00
207221.20
224806.00
215879.33
257353.73
225224.51
243638.00
191262.70
195704.40
242868.00
192997.00
228191.00
318100.00
322857.00
268623.50
184752.00
175260.00
171770.00
175424.00
198780.90
165526.00
177600.00
174702.00
271856.70
328925.05
163507.00
280281.10
167202.00
244731.83
225680.00
166810.00
305545.55
189312.00
191305.20
271870.00
167922.30
191025.00
184757.90
196107.52
161980.00
162464.00
194185.90
185437.20
259444.58
247418.70
180130.10
187447.20
152887.28
178799.20
200881.53
177701.00
178125.00
151787.00
158563.30
157646.00
180021.09
225237.50
151761.80
144973.00
167263.68
164674.90
165581.90
157295.16
185443.65
294025.30
177682.70
176986.00

本版与国家电影专资办合办

2021年 12月 6日—2021年 12月 12日

《古董局中局》次周1.66亿连冠
《扬名立万》五周累计8.5亿元

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2021年11月26日-12月2日)

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

片名/栏目

故事片《叶问4：完结篇》

频道出品《把家虎》

周日点播《血战午城》

周末影院《天下第一针》

故事片《烽火天龙山》

故事片《江湖英雄联盟之奇门惊情》

故事片《王者之风-黄飞鸿之四》

动作90分《狮王争霸-黄飞鸿之三》

故事片《寒刀凛》

故事片《宋快递》

故事片《西游记女儿国》

故事片《鲛珠传》

收视率%

1.63
1.63
1.62
1.51
1.49
1.39
1.34
1.26
1.23
1.17
1.13
1.12

收视份额%

7.26
7.62
6.92
6.79
7.34
6.42
5.76
6.07
5.87
5.21
5.32
5.31

2021 年第 50 周（12 月 6 日-12 月

12日），新片实力一般，大盘有较大幅

度下降，一周收入 3.76 亿元票房。单

片方面，由马伯庸同名小说改编的

《古董局中局》是本周唯一周票房破

亿的影片，次周超越首周成绩收获

1.66 亿，蝉联周榜冠军，十天累计 3.3
亿。《扬名立万》凭借优势口碑稳坐

亚军宝座，上映第五周再收 9704 万

票房，累计 8.47 亿。由陈柏霖、郭采

洁主演的爱情片《曾经相爱的我们》

全新上映，首周三天收获 2264 万，位

居周票房榜单第三名。国漫新片《雄

狮少年》来势汹汹，未正式上映仅周

末两天点映就拿到 1552 万成绩，位

列第四。《长津湖》再次拿下周榜第

五位，周票房 1432 万，累计成绩 57.43
亿，继续刷新着中国电影票房总榜最

高成绩。

《古董局中局》本周势头依旧。

周一到周四，均以三分之一的排片占

比拿下单天过半的票房。周五至周

日，新片加入竞争，《古董局中局》的

票房占比也维持在 40%上下。一周

七天，影片累计收入 1.66 亿元，比首

周的 1.64 亿还多了几百万，成功蝉联

周冠。

从《长安十二时辰》、《风起洛阳》

到《古董局中局》，马伯庸小说改编

影视频频“出圈”。作为电影改编作

品的《古董局中局》，紧凑的剧情与

对原著设定的充分可视化，同雷佳

音、李现、辛芷蕾、葛优组成的强大

阵容，共同助推影片在较为冷清的贺

岁档前夕争得一席。上映十天，《古

董局中局》累计票房 3.3 亿元，已成为

马伯庸作品改编电影中票房成绩最

好的一部。

11 月冠军选手《扬名立万》，将其

超强势头延续到了 12月，上映第五周

还能收获近亿元票房，续航能力着实

惊人。本周，《扬名立万》收入 9704万

票房，成为周榜亚军，同时将该片累

计成绩推高至 8.47 亿。没有“大咖”

云集，没有海量宣发，仅凭口碑发酵，

这部小成本“剧本杀”式悬疑片无疑

是今年末电影市场的一大惊喜。随

着密钥延期到明年 1 月 9 日，《扬名立

万》最终票房突破 9亿大关指日可待。

本周五全新上映的《曾经相爱的

我们》是一部主题为“相遇爱情却有

遗憾”的作品，讲述了以 Alan 和梦捷

为代表的青年男女，在大城市中奋

斗、相爱的故事。影片请来成龙、曾

志伟、谢霆锋等明星客串，但无奈故

事逻辑不过关导致口碑崩盘。周五

开画当日，《曾经相爱的我们》凭借

10.7%的排片占比仅拿到 721万票房，

位居单日票房榜第三位。随后的周

六，影院给到《曾经相爱的我们》

17.2%的排片占比，但该片单日票房

也只有不足 900 万，依旧没有超越两

部老片《古董局中局》和《扬名立

万》。周日，《曾经相爱的我们》更是

直接跌到日榜第四，单日只收 664 万

成绩。影片三天累计收入 2264万元，

位居周票房榜季军。

将于 12 月 17 日公映的国漫电影

《雄狮少年》本周末再次开启点映

场。周末两天，影片收入 1552万点映

成绩，位列本周票房榜单第四位。多

次点映之后，《雄狮少年》目前的累计

成绩已达 1692 万元。也正因如此，

《雄狮少年》的口碑一路扶摇直上，

“‘吊打’今年一半的华语电影”、“年

度最佳动画”、“国漫之光”等好评接

踵而至。更有不少业内人士预测，

《雄狮少年》将成为今年贺岁档最大

的“黑马”。

上映已达两个半月的《长津湖》，

经历了两次密钥延期，本周依旧保有

一定的市场占有率。《长津湖》在本周

的单日排名值得一提，除了周六日受

到新片挤压来到第五名，其他的工作

日时间均在前四名，特别是周三、周

四更回升至前三。本周，《长津湖》再

入 1432万票房，周榜位列第五。截至

本周日，该片累计票房达到 57.43亿。

范伟、张涵予主演的抗战题材影

片《铁道英雄》，本周映至第四周，接

近收官阶段。一周七天，《铁道英雄》

再收 824万，成为周票房榜第六名，累

计成绩 1.38亿。

其他影片中，关注独居女性安全

问题的《门锁》，本周再收 810万，累计

2.39 亿。浪漫纯爱片《你的世界如果

没有我》本周 672 万，累计成绩 2643
万。“迷你特工队”IP 大电影《迷你特

工队之拯救恐龙王》本周 430万，累计

1896万。“007”系列第 25部作品《007：
无暇赴死》本周 421 万，累计票房 4.09
亿。以上影片分别位列周票房榜第

七至第十位。

2021 年第 50 周是贺岁档正式开

启的前一周，市场较为冷清，一周大

盘收入 3.76 亿元，环比上周下降了

17.66%；观影人次 1017 万，环比上周

也有 17.78%的下降。去年同期市场

有《沐浴之王》和《如果声音不记得》

在档，一周票房成绩 5.88 亿，今年票

房 和 人 次 同 比 去 年 分 别 下 降 了

35.96%和 39.15%。

接下来一周，随着《误杀 2》和《雄

狮少年》等片的上映，贺岁档将正式

开启。《误杀 2》改编自国外电影《迫在

眉梢》，依然由陈思诚监制、肖央主

演，是近期关注度较高的一部影片。

国漫动画《雄狮少年》也由于此前点

映的好口碑受到较高期待。接下来

一周的电影市场有望强势回暖。

2021年12月6日至12月12日（第

50周），全国电影票房排名上半区的十

五省市依次为：广东、江苏、北京、上

海、山东、四川、湖北、浙江、河南、江

西、安徽、辽宁、湖南、福建、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

4657.95万元，累计周放映 27.75万场，

观众数量达到122.12万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

3346.19万元，放映场次 21.10万场，观

众数量94.60万人次。

北京是本周全国省市电影票房季

军，产出票房达到 2463.21 万元，放映

场次6.34万场，观众数量达到50.72万

人次。

上海和山东分别占据本周全国票

房省市第四和五名。上海本周放映场

次达到 7.84万场，观众数量达到 45.41

万人次，累计周票房产出 2212.36 万

元。山东本周放映14.96万场，观影人

次 达 到 58.99 万 ，票 房 产 出 达 到

2091.58万元。

本周结束，四川和湖北两地排名全

国票房第六和七名，两地票房产出分别

达到2024.91万元和1834.68万元。川、

鄂两地本周放映总场次分别达到14.49
万场和 9.62 万场；观众数量则分别为

58.05万人次和53.19万人次。

本周浙江是全国省市票房第八

名，票房产出达到 1806.17 万元；第九

名河南产出票房1716.53万元；第十名

江西产出票房 1367.61 万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：安徽 1338.01万元、辽宁 1335.63万

元、湖南 1291.21万元、福建 1152.58万

元和陕西1116.46万元。

河北、重庆、山西、天津、吉林等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到1066.20万

元、896.40万元、761.19万元、682.56万

元和646.02万元。

河北和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省，分别达

到 8.74 万场和 6.07 万场。山西、广西

和云南分别达到 5.34 万场、5.27 万场

和 5.07 万场。贵州、内蒙古和吉林分

别达到 3.98 万场、3.57 万场和 3.56 万

场。此外，天津和甘肃本周放映场次

分别达到2.87万场和2.83万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：河北 21.38 万人

次、重庆18.61万人次、山西18.34万人

次、吉林 17.32 万人次和天津 16.11 万

人次。

本周国产影片票房冠军是《古董

局中局》，该片上周在广东产出票房最

高，达到 1881.08 万元，其次是亚军江

苏产出 1746.73 万元，季军北京产出

1117.66 万元，上海产出 1037.04 万元

和山东产出944.12万元。

《扬名立万》是本周国产影片票房

亚军，放映票房冠军广东产出 1181.66
万元，亚军江苏产出830.84万元，季军

北 京 产 出 650.63 万 元 ，四 川 产 出

609.02万元，上海产出592.80万元。

本周国产影片票房季军是《曾经相

爱的我们》，放映票房冠军广东产出

351.85 万元，亚军江苏产出 185.15 万

元，季军山东产出140.71万元，四川和

浙江各产出124.09万元和116.41万元。


