本版与国家电影专资办合办

2021年12月6日—2021年12月12日 《古董局中局》次周1.66亿连冠 《扬名立万》五周累计8.5亿元

■文/雨水王

2021年第50周(12月6日-12月 12日),新片实力一般,大盘有较大幅 度下降,一周收入3.76亿元票房。单 片方面,由马伯庸同名小说改编的 《古董局中局》是本周唯一周票房破 亿的影片,次周超越首周成绩收获 1.66亿,蝉联周榜冠军,十天累计3.3 亿。《扬名立万》凭借优势口碑稳坐 亚军宝座,上映第五周再收9704万 票房,累计8.47亿。由陈柏霖、郭采 洁主演的爱情片《曾经相爱的我们》 全新上映,首周三天收获2264万,位 居周票房榜单第三名。国漫新片《雄 狮少年》来势汹汹,未正式上映仅周 末两天点映就拿到1552万成绩,位 列第四。《长津湖》再次拿下周榜第 五位,周票房1432万,累计成绩57.43 亿,继续刷新着中国电影票房总榜最 高成绩。

《古董局中局》本周势头依旧。周一到周四,均以三分之一的排片占比拿下单天过半的票房。周五至周日,新片加入竞争,《古董局中局》的票房占比也维持在40%上下。一周七天,影片累计收入1.66亿元,比首周的1.64亿还多了几百万,成功蝉联

从《长安十二时辰》、《风起洛阳》 到《古董局中局》,马伯庸小说改编 影视频频"出圈"。作为电影改编作 品的《古董局中局》,紧凑的剧情与对原著设定的充分可视化,同雷佳音、李现、辛芷蕾、葛优组成的强大阵容,共同助推影片在较为冷清的贺岁档前夕争得一席。上映十天,《古董局中局》累计票房3.3亿元,已成为马伯庸作品改编电影中票房成绩最好的一部。

11月冠军选手《扬名立万》,将其超强势头延续到了12月,上映第五周还能收获近亿元票房,续航能力着实惊人。本周、《扬名立万》收入9704万票房,成为周榜亚军,同时将该片累计成绩推高至8.47亿。没有"大咖"云集,没有海量宣发,仅凭口碑发酵,这部小成本"剧本杀"式悬疑片无疑是今年末电影市场的一大惊喜。随着密钥延期到明年1月9日,《扬名立万》最终票房突破9亿大关指日可待。

本周五全新上映的《曾经相爱的我们》是一部主题为"相遇爱情却有遗憾"的作品,讲述了以Alan和梦捷为代表的青年男女,在大城市中奋斗、相爱的故事。影片请来成龙、曾志伟、谢霆锋等明星客串,但无奈故事逻辑不过关导致口碑崩盘。周五开画当日,《曾经相爱的我们》凭借10.7%的排片占比仅拿到721万票房,位居单日票房榜第三位。随后的周六,影院给到《曾经相爱的我们》

17.2%的排片占比,但该片单日票房也只有不足900万,依旧没有超越两部老片《古董局中局》和《扬名立万》。周日,《曾经相爱的我们》更是直接跌到日榜第四,单日只收664万成绩。影片三天累计收入2264万元,位居周票房榜季军。

将于12月17日公映的国漫电影《雄狮少年》本周末再次开启点映场。周末两天,影片收入1552万点映成绩,位列本周票房榜单第四位。多次点映之后,《雄狮少年》目前的累计成绩已达1692万元。也正因如此,《雄狮少年》的口碑一路扶摇直上,"'吊打'今年一半的华语电影"、"年度最佳动画"、"国漫之光"等好评接踵而至。更有不少业内人士预测,《雄狮少年》将成为今年贺岁档最大的"黑马"。

上映已达两个半月的《长津湖》, 经历了两次密钥延期,本周依旧保有 一定的市场占有率。《长津湖》在本周 的单日排名值得一提,除了周六日受 到新片挤压来到第五名,其他的工作 日时间均在前四名,特别是周三、周 四更回升至前三。本周,《长津湖》再 入1432万票房,周榜位列第五。截至 本周日,该片累计票房达到57.43亿。

范伟、张涵予主演的抗战题材影 片《铁道英雄》,本周映至第四周,接 近收官阶段。一周七天、《铁道英雄》 再收824万,成为周票房榜第六名,累 计成绩1.38亿。

其他影片中,关注独居女性安全问题的《门锁》,本周再收810万,累计2.39亿。浪漫纯爱片《你的世界如果没有我》本周672万,累计成绩2643万。"迷你特工队"IP大电影《迷你特工队之拯救恐龙王》本周430万,累计1896万。"007"系列第25部作品《007:无暇赴死》本周421万,累计票房4.09亿。以上影片分别位列周票房榜第七至第十位。

2021年第50周是贺岁档正式开启的前一周,市场较为冷清,一周大盘收入3.76亿元,环比上周下降了17.66%;观影人次1017万,环比上周也有17.78%的下降。去年同期市场有《沐浴之王》和《如果声音不记得》在档,一周票房成绩5.88亿,今年票房和人次同比去年分别下降了35.96%和39.15%。

接下来一周,随着《误杀2》和《雄狮少年》等片的上映,贺岁档将正式开启。《误杀2》改编自国外电影《追在眉梢》,依然由陈思诚监制、肖央主演,是近期关注度较高的一部影片。国漫动画《雄狮少年》也由于此前点映的好口碑受到较高期待。接下来一周的电影市场有望强势回暖。

2021年12月6日至2021年12月12日全国地区市场点评

京沪鲁票房进前五 浙江因疫情影响排名第八

2021年12月6日至12月12日(第50周),全国电影票房排名上半区的十五省市依次为:广东、江苏、北京、上海、山东、四川、湖北、浙江、河南、江西、安徽、辽宁、湖南、福建、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、场次和人次冠军,票房产出达到4657.95万元,累计周放映27.75万场,观众数量达到122.12万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场次和人次亚军,票房产出达到3346.19万元,放映场次21.10万场,观众数量94.60万人次。

北京是本周全国省市电影票房季军,产出票房达到2463.21万元,放映场次6.34万场,观众数量达到50.72万人次。

上海和山东分别占据本周全国票 房省市第四和五名。上海本周放映场 次达到7.84万场,观众数量达到45.41 万人次,累计周票房产出2212.36万元。山东本周放映14.96万场,观影人次达到58.99万,票房产出达到2091.58万元。

本周结束,四川和湖北两地排名全国票房第六和七名,两地票房产出分别达到2024.91万元和1834.68万元。川、鄂两地本周放映总场次分别达到14.49万场和9.62万场;观众数量则分别为58.05万人次和53.19万人次。

本周浙江是全国省市票房第八名,票房产出达到1806.17万元;第九名河南产出票房1716.53万元;第十名江西产出票房1367.61万元。本周全国省市票房排名第十一至十五名依次为:安徽1338.01万元、辽宁1335.63万元、湖南1291.21万元、福建1152.58万元和陕西1116.46万元。

河北、重庆、山西、天津、吉林等五省市领衔全国省市票房排名下半区前五强,五省市票房分别达到1066.20万元、896.40万元、761.19万元、682.56万元和646.02万元。

河北和重庆是本周全国票房排名下半区放映场次最多的两省,分别达到8.74万场和6.07万场。山西、广西和云南分别达到5.34万场、5.27万场和5.07万场。贵州、内蒙古和吉林分别达到3.98万场、3.57万场和3.56万场。此外,天津和甘肃本周放映场次分别达到2.87万场和2.83万场。

本周全国票房排名下半区观众数量五强省市依次为:河北21.38万人次、重庆18.61万人次、山西18.34万人次、吉林17.32万人次和天津16.11万人次。

本周国产影片票房冠军是《古董局中局》,该片上周在广东产出票房最高,达到1881.08万元,其次是亚军江苏产出1746.73万元,季军北京产出1117.66万元,上海产出1037.04万元和山东产出944.12万元。

《扬名立万》是本周国产影片票房 亚军,放映票房冠军广东产出1181.66 万元,亚军江苏产出830.84万元,季军 北京产出650.63万元,四川产出609.02万元,上海产出592.80万元。

本周国产影片票房季军是《曾经相爱的我们》,放映票房冠军广东产出351.85万元,亚军江苏产出185.15万元,季军山东产出140.71万元,四川和浙江各产出124.09万元和116.41万元。

98 北京金逸国际影城

99 广州市中影佰纳国际影城(花都店)

100 深圳博纳时代国际影城(皇庭店)

295

359

4996

4987

注:该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据

294025.30

177682.70

2021年12月6日-2021年12月12日全国院线人次排名(前20名) 统计日期:2021年12月13日								
序号	院线名称	天数	场次(场)	人次(人)	票房(元)			
1	万达院线	7	236792	1624244	57954880.48			
2	广东大地	7	221870	877165	27746854.10			
3	中影数字	7	200130	794913	26433411.08			
4	上海联和	7	135090	735869	28024073.17			
5	中影南方新干线	7	174422	728100	24191474.33			
6	广州金逸珠江	7	91364	461975	15475927.69			
7	江苏幸福蓝海	7	93311	424775	14001752.09			
8	横店影视	7	113534	424706	13090450.88			
9	中影星美	7	87148	393807	12894744.88			
10	北京华夏联合	7	81840	354617	11612159.45			
11	浙江时代	7	73094	254430	8227025.28			
12	四川太平洋	7	53040	253424	8241192.19			
13	重庆保利万和	7	46584	213912	7116339.84			
14	河南奥斯卡	7	56459	206544	6406857.60			
15	博纳院线	7	28697	183676	6503026.00			
16	北京红鲤鱼	7	77126	176505	5916829.03			
17	辽宁中影北方	7	34016	160668	5426935.70			
18	北京新影联影业	7	23858	159709	6037047.19			
19	湖北银兴	7	28085	148378	4619363.40			
20	完美世界	7	30271	118072	3803753.97			
注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。								

20	完美世界 7	30271		8072	3803753.97
	注:该院线人次	排名是	以国家电影	影专资办统	计数据为依据。
	2021年12月6日-2021年12月	12日全国	影院人次排名	(前100名)	
	2021年12月6日-2021年12月 统计日期:20	21年12月	13日	1(100-11)	
序号	影院名称	天数	场次(场)	总人次(人)	总票房(元)
1	泰和中影弘鼎影城	7	250	13206	459671.00
3	武汉中影天河影城南京新街口影城	7	351 597	11364 10909	346445.00 351199.00
4	武汉武商摩尔国际电影城	7	706	10592	339325.10
5	兰州中心空间站影城IMAX	7	476	9402	384073.37
6	吉安市永丰县中影达咔国际影城	7	239	9282	323645.00
7 8	吉安市永新县中影南方国际影城	7	217	9031	315353.00 307262.00
9	吉安上影国际影城 北京金逸影城(朝阳大悦城店)	7	354	8801 7827	455765.46
10	沈阳市光陆电影院	7	276	7814	375320.00
11	北京首都电影院西单店	7	498	7807	461844.00
12	长沙市中影星美国际影城万家丽店	7	627	7746	263805.00
13	武汉博纳国际电影城长春市经开区寰映影城	7	360 384	7692 7606	238927.00 268007.51
15	北京市寰映影城合生汇店	7	434	7570	468214.29
16	大连市中影华臣影城西安路店	7	379	7508	239214.50
17	西安市UME影城雁塔店	7	464	7396	233025.60
18	大连市万达影城经开店 深圳市CINESKY新天影院(壹方天地IMAX店)	7	463 626	7289 7217	257423.76 333052.00
20	天津市金逸影城大悦城IMAX影院	7	400	7210	272277.61
21	大连市万达影城高新店	7	479	7104	244011.90
22	广州飞扬正佳影城	7	402	7080	335665.40
23	重庆UME影城渝中店	7	485	6849	251203.50
25	广州市脉铂影城嘉禾店 长春万达影城红旗街店	7	399 357	6817 6809	229480.90 236888.40
26	长春市中影影天国际电影城	7	352	6699	192631.10
27	井冈山市电影院	7	133	6684	235060.00
28	福州市金逸影城 IMAX(万宝商圈店)	7	520	6668	227911.59
29 30	重庆UME影城江北店 重庆万达电影城大融城店	7	557 492	6654 6637	231467.60 228789.33
31	济南市万达影城高新万达广场店	7	492	6563	245499.98
32	西安市万达影城高新店	7	525	6446	283029.71
33	万载县万嘉国际影城	7	176	6430	224374.00
34	上海市天山电影院	7	271	6342	346834.00
35	福州中瑞南华影城 潍坊齐纳国际影城泰华店	7	655 323	6341 6275	207221.20
37	廊坊市广阳区万达影城新华路店	7	399	6260	215879.33
38	南昌市万达影城红谷滩店	7	498	6257	257353.73
39	济南万达影城世茂广场店	7	512	6244	225224.51
40	郑州市万达电影城二七店	7	431	6139	243638.00
41	西安市碑林区横店电影城(中贸店) 武汉巨幕影城(光谷广场资本大厦店)	7	399 456	6136 6115	191262.70 195704.40
43	太原市博纳国际影城	7	370	6076	242868.00
44	呼和浩特市横店影城	7	397	6056	192997.00
45	上海市中影国际影城合生汇店	7	414	6031	228191.00
46	深圳市百老汇电影中心影城	7	410	5944	318100.00
47	北京卢米埃长楹天街IMAX影城 北京首都电影院昌平店	7	311	5941 5916	322857.00 268623.50
49	无锡光美金逸影城	7	407	5870	184752.00
50	松原博纳新天地电影城	7	273	5867	175260.00
51	宜春市天影汇巨幕影城	7	163	5866	171770.00
52	长春吉视迅驰影城	7	274	5856	175424.00
53	南京蓝海江宁金鹰影城 太原市山西剧院	7	321 647	5854 5828	198780.90 165526.00
55	武汉武商众圆摩尔国际电影城	7	479	5826	177600.00
56	长沙横店潇湘王府井影城	7	393	5824	174702.00
57	南宁民族影城	7	320	5792	271856.70
58 59	北京市万达影城通州店 武汉市江汉区横店电影城(王府井店)	7	538 493	5712 5707	328925.05 163507.00
60	北京市嘉华国际影城(学清路店)	7	298	5700	280281.10
61	郑州市新郑市春天国际影城龙湖锦艺城店	7	290	5675	167202.00
62	北京市万达影城丰台店	7	491	5668	244731.83
63	上海市天文馆球幕影院	7	42	5642	225680.00
64	天津市中影国际影城永旺店 北京金逸影城荟聚 IMAX 店	7	308	5625 5606	166810.00 305545.55
66	天津市佳映国际影城滨江道店	7	574	5606	189312.00
67	石家庄市长安区UME影城	7	483	5535	191305.20
68	郑州市CGV影院郑州正弘城店	7	333	5530	271870.00
69 70	海口中影南国影城 吉安时代国际影城	7	491 167	5495 5490	167922.30 191025.00
71	武汉市阳逻万达国际电影城	7	151	5438	184757.90
72	商丘市万达影城	7	388	5427	196107.52
73	松原红伯爵国际影城	7	285	5418	161980.00
74	乌鲁木齐市中影美居电影城(花田电影小镇)	7	420	5380	162464.00
75 76	庆阳市西峰区M 电影城堡 武汉市华夏世纪影城蔡甸店	7	326 282	5362 5356	194185.90 185437.20
77	北京市万达影城天通苑店	7	375	5337	259444.58
78	广州飞扬影城(天河城店)	7	359	5336	247418.70
79	荆州市万达影城武德路店	7	334	5324	180130.10
80	武汉市卢米埃武汉凯德1818影城	7	274	5323	187447.20
81	长春完美世界影城新天地店 大连市博纳影城中央大道店	7	364 345	5320 5284	152887.28 178799.20
83	西安万达电影城凤城一路店	7	411	5253	200881.53
84	郴州市时尚中影数字国际影城	7	461	5229	177701.00
85	吉安金逸影城天虹店	7	199	5172	178125.00
86 87	太原市铜锣湾国际影城	7	671 338	5159 5148	151787.00
88	武汉金逸影城 武汉市中影国际影城(经开永旺店)	7	338	5148 5112	158563.30 157646.00
89	长沙市万达影城梅溪湖店	7	389	5111	180021.09
90	深圳市金逸影城(宝安大仟里IMAX店)	7	427	5091	225237.50
91	蚌埠市大地影院银泰城店	7	370	5046	151761.80
92	武汉璇宫电影城 重庆万达影城万州万达广场店	7	477 356	5038 5036	144973.00 167263.68
94	银川金逸电影城(宁阳店)	7	308	5023	164674.90
95	辽阳市万达影城	7	449	5018	165581.90
96	武汉金逸影城(王家湾店)	7	365	5002	157295.16
97 98	乌鲁木齐万达影城 北京金逸国际影城	7	384 295	5000 4996	185443.65 294025.30

CCTV-6电影频道收视排行榜

排名	片名/栏目	收视率%	收视份额%
1	故事片《叶问4:完结篇》	1.63	7.26
2	频道出品《把家虎》	1.63	7.62
3	周日点播《血战午城》	1.62	6.92
4	周末影院《天下第一针》	1.51	6.79
5	故事片《烽火天龙山》	1.49	7.34
6	故事片《江湖英雄联盟之奇门惊情》	1.39	6.42
7	故事片《王者之风-黄飞鸿之四》	1.34	5.76
8	动作90分《狮王争霸-黄飞鸿之三》	1.26	6.07
9	故事片《寒刀凛》	1.23	5.87
10	故事片《宋快递》	1.17	5.21
11	故事片《西游记女儿国》	1.13	5.32
12	故事片《鲛珠传》	1.12	5.31